
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd 
 

Tid: Torsdag 24.juni 2021, klokka 18.30 
Sted: Halsa Menighetssal  
Tilstede: Rolv Olsen, Willy Kildal, Beathe Iren Tømmerberg, Britt Solveig Bakklund, Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Marie Aag Storjord (permisjon), Agnes Merethe Solhaug, Kjell Petter Storvik. Ken Henry Solhaug  
 

Saker til behandling: 
Sak 25/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
Sak 26/21 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 27.mai 2021 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 27.mai 2021 godkjennes med en rettelse, en kommentar og tre endringer som har tilkommet i 
etterkant av møtet.  
Sak 22/21: Endring: Gudstjenesten førstkommende søndag den 27.juni flyttes til klokka 16.00, grunnet 
avskjedsgudstjeneste i Frikirka klokka 11.00. 
Sak 22/21: Endring: Halsakorets julekonsert er flyttet til 12.desember. 
Sak 23/21 Endring: Menighetsrådets møte den 23.september avholdes i menighetssalen og avsluttes med mat 
hjemme hos Rolv. 
Sak 24/21: Kommentar: Rolv har sjekket opp i forhold til bøker og det er nok bøker til barna i år. 
Sak 24/21: Rettelse: Høringssaken gjeldene ny kirkeordning har frist 1.desember. 

Sak 27/21 50-årskonfirmanttreff 31.juli 
Beathe informerte om status. Vi har 21 påmeldte, noen med partnere.  I det ene årskullet er det 9 konfirmanter og 3 
partnere, i det andre kullet er det 12 konfirmanter og 4 partnere – totalt 28 personer.  
To-metersregelen gjelder ikke lengre– partnere kan sitte sammen. Ikke noe problem med bare en gudstjeneste, slik 
som reglene er nå. Beathe har sjekket med Kai i forhold til matlaging, men han var usikker. Beathe avbestiller 
Samfunnshuset og vi tar middagen i menighetssalen. Tidspunkt for Gudstjenesten blir klokka 12.00 – åpen 
Gudstjeneste. Middag serveres umiddelbart etter Gudstjenesten. Beathe sjekker igjen med Kai. Hvis ikke han kan, 
sjekker Britt med Mathuset eller Rekhjemmet. Pris må også sjekkes opp. Laks blir hovedrett. Britt og Inger lager 
desserten – Panna Cotta med friske bær. Beathe, Britt og Inger tar serveringen. Beathe og Willy sender ut 
nødvendig informasjon til de som er påmeldt. Vi snakkes/møtes igjen når vi nærmer oss den 31.juli for å finpusse 
detaljene. Hvem tar fotograferingen? Ulike forslag kom opp, men vi ble ikke enige om å kontakte noen.  

Sak 28/21 Høring om kirkeordningen 
Organisasjonen av Kirken – hvordan finne en felles organisering? Bispedømmerådet, Fellesrådet, Prostiet – hvor 
skal arbeidsgiveransvaret ligge? I dag ansetter Fellesrådet alle unntatt prestene. Nå er forslaget at Prostiet skal være 
arbeidsgiver for alle. Sendt ut høring med frist 1.desember. En del uklarheter og utfordringer som ikke er på plass 
enda. Hvem skal ha ansvar for hva og hvem skal ha hvilke oppgaver? Dette er noe som Menighetsrådet skal ta 
stilling til senere i høst. Rolv sender ut mail til alle i Menighetsrådet med alle spørsmålene vi skal ta stilling til. 

Sak 29/21 Eventuelt 
  Menighetsbladet går i trykken neste uke. 

Neste måned er det ti år siden 22.juli. Menighetene oppfordres til en markering, for eksempel klokkeringing og åpen 
kirke. Vi følger det og kommer til å ha klokkeringing kl 12.00 og åpen Kirke etterpå. Kirken er åpen til klokka 14.00. 
Rolv er på andakt på Sykehjemmet på Vall og kommer litt senere. Beathe er der fra klokken 12.00.  
Forespørsel fra Frikirka: behov for hjelp med begravelser til de får på plass en ny pastor. Rolv er blitt forespurt. Vi i 
menighetsrådet har ingen innvendinger og mener det er opp til Rolv selv å ta stilling til det. 

   
 
 
                                Willy Kildal                                                                                                                 Inger-Marie Tärneberg 
                                Leder                                                                                                                         Sekretær 
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